SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU

PHÁP LUẬT SỞ HỮU TRÍ TUỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 12 tháng 7  năm 2023

Số: 22/QĐ-CTSHTT

 QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả và khen thưởng cho các cá nhân đạt giải tuần 4

(từ ngày 03/7/2023 đến ngày 09/7/2023) của vòng 1 Cuộc thi “Tìm hiểu pháp

luật về Sở hữu trí tuệ năm 2023”
––––––––––––––––––

 Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-SKHCN ngày 21/4/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu

pháp luật Sở hữu trí tuệ” tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025;

 Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-CTPLSHTT ngày 05/5/2023 của Ban Tổ

chức Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật Sở hữu trí tuệ về việc ban hành quy chế tổ

chức và hoạt động của  Ban Tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về Sở hữu trí

tuệ” tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025;

 Căn cứ Công văn số 827/TL-BTCCT ngày 25/4/2023 của Ban Tổ chức

Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật Sở hữu trí tuệ về Thể lệ Cuộc thi “Tìm hiểu pháp

luật Sở hữu trí tuệ năm 2023”;

 Theo đề nghị của Trưởng Ban Thư ký Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về Sở

hữu trí tuệ năm 2023”.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công nhận và trao giải cho 11 thí sinh đạt điểm cao tuần 4 (từ ngày

03/7/2023 đến ngày 09/7/2023) của vòng 1 cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật Sở hữu

trí tuệ năm 2023” theo danh sách đính kèm;

 Điều 2. Mức tiền thưởng được áp dụng theo Công văn số 827/TL-BTCCT

ngày 25/4/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật Sở hữu trí tuệ về

Thể lệ Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật Sở hữu trí tuệ năm 2023;

  Điều 3. Thường trực Ban tổ chức Cuộc thi và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thành viên BTC;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QCN;
QCNHue-QDcongnhanketquaCuocthituan4.(22)

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Huỳnh Minh Hậu

DANH SÁCH THÍ SINH ĐẠT GIẢI THI TRỰC TUYẾN TUẦN 4 (TỪ NGÀY 03/7/2023 ĐẾN NGÀY 09/7/2023)

CỦA VÕNG I CUỘC THI TÌM HIỂU PHÁP LUẬT SỞ HỮU TRÍ TUỆ  NĂM 2023

(Đính kèm Quyết định số 22/QĐ-CTSHTT ngày 12/7/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu pháp luật Sở hữu trí tuệ)

I. Nhóm Công chức, viên chức

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác Tổng điểm
Tổng thời gian

(mili giây)

Tổng lượt

thi

1 F8F3A7AF6 Nguyễn Thị Thanh Hồng  0984559780
Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Tân Phú

210 459,53 21

2 09041C25F Trần Thị Hoa  0392000162 210 478,89 21

II. Nhóm học sinh, sinh viên

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác Tổng điểm
Tổng thời gian

(mili giây)

Tổng lượt

thi

1 31A74FDD3 Nguyễn Ngọc Yến Nhi  0339765340
Trường THPT Tôn Đức

Thắng
210 466,74 21

2 C85031F0F Nguyễn Văn Ngân  0379102064
Trường THPT Tôn Đức

Thắng
210 468,67 21

3 61F5C6DE7 Trần Phạm Tú Trâm  0919826875 Trường THPT Đoàn Kết  210 470,04 21

4 AC759B76C
Trần Phạm Phương

Trinh
0814177662 Trường THPT Đoàn Kết 210 477,85 21

5 865222E4E Tạ Văn Đông  0961299475 Trường THPT Thanh Bình  210 485,11 21

6 01C7BDA9F Ngô Mỹ Tâm 0964524228 Trường Đại học Đồng Nai  210 490,1 21

7 B7782D7C3 Nguyễn Đăng Khoa  0869760860 Trường THPT Suối Nho  210 491,29 21

III. Nhóm thí sinh tự do

STT ID Họ và tên Số điện thoại Tổng điểm
Tổng thời gian

(mili giây)

Tổng lượt

thi

1 3BD88019C Hoàng Thị Thu Thảo  0965494213 210 459,51 21

2 00150919F Mai Thị Nhài  0902302564 210 471,55 21

		2023-07-14T10:43:55+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-14T10:44:11+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!